РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение №1 -
детский сад комбинированного вида «Солнышко»

ПРИКАЗ
в

«04» марта 2019г. № 21-од

пгт. Бисерть

О запрете курения, употребления алкогольных, слабоалкогольных
напитков, пива, наркотических средств и психотропных веществ, их прекурсоров и ана-

В целях обеспечения охраны здоровья воспитанников МКДОУ №1 в соответствии с Фе-

деральным законом от 23.02.2013г.№ 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия ок-

ружающего табачного дыма и последствий потребления табака», Федеральным законом от
29.12.2012г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Положением о запрете ку-

рения в здании и на прилегающей территории Муниципального казённого дошкольного обра-

зовательного учреждения №1 - детского сада комбинированного вида «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить курение, употребление алкогольных, слабоалкогольных напитков, пива,

наркотических средств и психотропных веществ, их прекурсоров и аналогов и других одурма-

нивающих веществ во всех помещениях детского сада и на прилегающей территории.

2. Довести настоящий приказ до всех работников МКДОУ №1.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего

по ХЧ Русских Г. А.

логов и других одурманивающих веществ

С приказом ознакомлена

Заведующий МКДОУ №1

Русских Г. А.

Н.П.Белоглазова